UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:          /SDL-QLDL              Ninh Bình, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:  Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Quyết định số 48/QĐ-UBND ngày 19/01/2023 của UBND tỉnh

về việc ban hành Chương trình công tác năm 2023, Sở Du lịch được giao nhiệm

vụ tham mưu về việc phân cấp quản lý cơ sở lưu trú du lịch trên địa bàn tỉnh.

  Để đảm bảo chất lượng nội dung và tính khả thi trước khi xem xét trình

UBND tỉnh, Giám đốc Sở đề nghị Trưởng các phòng, đơn vị thuộc sở tham gia

đóng góp ý kiến vào dự thảo Quyết định (kèm theo báo cáo thực trạng và giải pháp

quản lý cơ sở kinh doanh lưu trú du lịch trên địa bàn tỉnh).

 Văn bản góp ý gửi về phòng Quản lý Du lịch trước ngày 28/2/2023 để tổng

hợp, hoàn thiện Dự thảo Quyết định trình UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT, QLDL.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Mạnh

V/v góp ý vào dự thảo Quyết định Phân

cấp quản lý Nhà nước về cơ sở lưu trú du

lịch trên địa bàn tỉnh Ninh Bình

		2023-02-24T10:37:22+0700

		2023-02-24T10:38:57+0700

		2023-02-24T11:00:40+0700

		2023-02-24T11:00:40+0700

		2023-02-24T11:00:40+0700